
ANTIKVITY ART AUKCE
elektronicky LIVE|BID

 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

1 "Motiv z Belianských Tater - Bílý potok" 3 600 3 600Zápeca Karel

2 "Lednice - Minaret" 2 800 3 000Zápeca Karel

3 "Hřensko u Děčína" 2 800 2 800Zápeca Karel

4 "Řada panáků pod zříceninou" 2 800 2 800Zápeca Karel

5 "Horské stavení pod sněhem" 1 800 3 300Zápeca Karel

13 "Lodě v námořním přístavu" 5 200 5 200neurčeno

19 "IN MEMORIAM" 700 700Malý Zbyšek (Šer Ka

23 Vázička ve tvaru rohu hojnosti 16 000 16 000

30 Karafa a jedna sklenička na vysoké nožce "Pro chvíle poho 1 500 1 500

32 Dóza na cukr 250 550

37 Vázička se zvlněným přehnutým okrajem 300 350

38 Vázička se zvlněným přehnutým okrajem 200 450

39 Vázičky párové 400 850

47 "Práce ve žních - stavění mandele" 5 000 8 200Jančálek Cyril

52 "U valašského statku - Uherská u Zděchova" 600 600Jaroš Jan

55 "Zimní krajina se stromy a říčkou" 1 600 1 600Jemelka

57 "Krajina s rybníkem" 2 400 13 500Soukup František La

60 "Chodec" 12 000 38 000neurčeno 

63 Mísa na patce 800 800

65 Dvouuchý šálek na čokoládu a podšálek 2 400 4 700

66 Tvarovaný šálek a podšálek s galantními scénami 2 400 2 700

67 Tvarovaný šálek a podšálek s galantními scénami 2 400 3 100

68 Šálek s podšálkem ručně malovaný 2 400 4 100

76 Velká hranatá váza 600 600

78 Kávová souprava pro 6 osob 800 800

79 Jídelní souprava 6 osobní - celkem 25 ks 1 200 1 900

80 Kávová souprava 6 osobní 800 1 400

82 "Letní sen" 1 400 1 400Dryák Ladislav

85 "Abstraktní krajina" 3 000 3 000Tichý Jan

89 "Pole" 4 600 7 400Treuchel Josef

94 "Kytice v zelené váze" 2 400 2 400Treuchelová Jindřišk

17. 10. 20223 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

95 "Panorama Ostravy" 1 800 1 800neurčeno

97 "Vítkovická ocelárna" 3 500 3 900Galbavý Rudolf

105 "Palác Vecchio - Florencie" 500 550Helmut von Wagner

106 "Chrám sv. Mikuláše" 300 500Pukl Vladimír

107 "Chrám sv. Mikuláše v zimě" 600 650Röhling Vladislav

109 "Autobusové nádraží Praha - Florenc" 900 1 000Vondrouš Jan Charle

111 "Déšť" 950 950Švabinský Max

116 "Rybářův úlovek", "Masopustní průvod", "Spící přátelé - p 400 400Emler František

117 "Červánky" 400 400Hinčica Jan

120 "Útěk do Egypta" 200 200Němec Karel

123 "Chorvatsko, zátoka Nečujam na ostrově Šolta" 3 600 3 800Drha Josef

136 "Cínie" 7 000 10 000Špálová Benešová M

138 "Kytice" 1 400 1 500neurčeno

145 Sklenice 300 350

146 Sklenice 300 350

147 Korbel 200 250

148 Sklenice na kruhové patce, biedermeier 300 400

150 Váza s 10 bočními stěnami 2 000 2 000

163 "Dívčí akt před zrcadlem" 1 400 1 400Zimak

169 "Žně pod horami" 1 000 1 000nesignováno

173 "V horách" 1 000 1 000neurčeno

176 "Krajina s kravami" 1 200 1 200Karlinský ?

180 "Česká krajina s vesnicí a vodou" 2 400 2 400nesignováno

182 Plastika "Sedící dívka v modré toaletě" 800 800

183 Plastika "Stojící anglický špringršpaněl" 700 800

185 Plastika "Kačeny" 600 600Ježek Jaroslav

187 Plastika "Ležící pejsek - šibal" 700 750

188 Plastika "Sedící mopslík" 3 500 3 900

190 Plastika "Děvčátko s kočkou - malá pomocnice" 1 200 1 200Hummel Maria Innoc

199 Souprava mísa a 4 mističky 500 500

205 "Tetřevi" 1 200 1 200neurčeno

209 "Stojící dívčí akt" 1 600 1 600Teissig Karel

210 "Žena v krajině" 9 000 9 200Král Jaroslav

17. 10. 20223 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

216 "Valašský chlapec" 700 700Lasák Oldřich

221 4 židle THONET 2 000 2 200

224 Ověskový secesní lustr 2 200 2 300

235 Židle s područkami 3 500 3 500

236 Sedák 3 000 3 000

238 Konferenční stolek 3 000 3 000

244 "Vysoké stromy" 2 000 5 000Velčovský Josef

250 "Zátiší s chlebem a houskami" 5 000 7 800Veržakovský Karel

253 "Ležící ženský poloakt" 3 900 3 900Peters Otto

259 "Krajina" 1 800 1 800Otipka Jindřich

260 "Podhůří" 1 200 1 200Weinert Karel Maxmi

266 "Osamocena na pláži - list z cyklu Intermezzi Opus IV" 3 300 3 300Klinger Max

270 "Haldy v Moravské Ostravě" 2 000 2 000Kocian Quido Roman

274 "Chaloupky pod borovicemi" 3 500 14 500Jaroněk Bohumír

277 "Denní život batolátka" 700 700Fischerová - Kvěcho

289 "Domovní znamení - Symbol křesťanství" 4 500 4 500Tichý František

290 "Silná ochrana" 2 900 3 300Štěpán Bohumil

296 "Pražský hrad od letohrádku Královny Anny" 1 900 1 900Filip Otakar

297 "Ostravská periferie" 2 000 2 000Drha Josef

311 "Napoleon a Kleopatra sledují Tigera Woodse" 3 500 3 500Čech František Ring

312 "Bydlení u golfu" 3 500 3 500Čech František Ring

315 "Shromáždění Sokolů před Tyršovým domem" 200 200neurčen

316 "Sokolské slavnosti" 100 100Vojta Tomáš

318 "Průvod cvičenců na Václavském náměstí, VII. všesokolsk 200 200Vojta Tomáš

319 "Průvod cvičenek s výhledem na Hradčany, VII. všesokolsk 200 200Vojta Tomáš

320 "Shromáždění Sokolů před Staroměstskou radnicí, VII. vše 200 200Vojta Tomáš

Pořádající organizace AAA s.r.o. Jílová 2, Brno

Celý katalog, telefonní spojení a další informace publikovány na www.aukcnidum.cz  

info@aukcnidum.cz

17. 10. 20223 . aukce


